拝啓

皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、このたび、2015年度山梨環境適応

講習会「環境適応18」の開催日程を下記のとおり企画致しました。つきましては、業務ご多忙中と存じますが、万

障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

１）日時、内容および定員

＊1：土曜日 13:00又は14:00～18:00  日曜日  9:00～15:00  4日間(3日間)で1コースになります。

＊2：各コースの参加者が決定するのは各コース申し込み締め切り以降になります。

＊3：今回初めての3日間でのEコース【1月9日(土), 10日(日), 11日(月)】となります。日程にご注意下さい。

２）会場

：富士温泉病院 作業療法室および理学療法室

３）講師 ：柏塾代表   作業療法士 柏木正好

 ：山梨本部   富士温泉病院        作業療法士 高橋栄子  言語聴覚士 小菅久美子

 ：北海道支部  釧路孝仁会記念病院     作業療法士 山田勝雄

 ：福岡支部   介護老人保健施設 舞風台  作業療法士 永田誠一

：関西支部   鶴見緑地病院         作業療法士 南誠一

：埼玉支部   ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ天草病院     作業療法士 保谷勝義

：福島支部   枡病院               作業療法士 渡部昭博

：宮城支部   宮城厚生協会         作業療法士 山根佳子

：沖縄支部   大浜第二病院         作業療法士 新里順治

：新潟支部   悠遊健康村病院       作業療法士 伊林克法

：大分支部   別府ﾘﾊ障害者支援施設にじ  作業療法士 福澤至

：四国支部   （株）ﾗｲﾌﾈｯﾄ          作業療法士 高須賀秀年

：宮崎支部   潤和会記念病院       理学療法士 長瀬泰範

：秋田支部   大湯ﾘﾊﾋﾞﾘ温泉病院     作業療法士 水原寛

：東京支部   北原国際病院         理学療法士 八児正次

４）参加申し込み方法について：

申し込み、締め切り日時などの詳細は環境適応講習会HPをご確認下さい。またご不明な点は、下記までお問い

合わせ下さい。

2015年度成人片麻痺における環境適応講習会＜in 山梨＞のご案内

コース 日時・開始時間＊１ 内容 申し込み締め切り＊２

 E＊３
2016年

 1月9日(土), 10日(日), 11日(月)

Activity

（講義＆実技）
10月31日

A
     2月13日(土), 14日(日)

     2月27日(土), 28日(日)

平面・移動空間への適応

（講義＆実技）
10月31日

富士温泉病院 山梨環境適応講習会事務局（白木原）

Tel：0553-26-3391 (活動分析研究会事務局と併用)

E-mail：jimukyoku@kanteki.net